
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 13,625,653 14,211,897 △586,244

국            345,000

분            137,408

도            454,090

군         12,689,155

에너지 안전 및 공급 개선 229,660 229,660 0

에너지관리 9,300 9,300 0

에너지안전관리 및 홍보물제작 1,800 1,800 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 1,800 1,800 0

  ○[일반수용비]                 1,800

    Ο에너지관련 홍보 리플릿제작
                1,800        100원 * 2종 * 9,000매

저소득층 불량가스시설 개선사업 7,500 7,500 0

401 시설비및부대비 7,500 7,500 0

01 시설비 7,500 7,500 0

  ○저소득층 불량가스시설 개선사업
                7,500      150,000원 * 50가구

에너지 개발보급 220,360 220,360 0

도시가스공급사업 200,360 200,360 0

202 여비 360 360 0

01 국내여비 360 360 0

  ○도시가스공급사업 지도감독여비
                  360      20,000원 * 2인 * 9일

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

  ○삼호읍 도시가스공급관 설치공사
              200,000      200,000,000원 * 1식

태양광주택보급사업 20,000 20,000 0

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

01 민간자본보조 20,000 20,000 0

  ○주택용 태양광 발전시설 보급
               20,000      1,000,000원 * 20가구

산업진흥 942,515 1,810,671 △868,156

도             67,292

군            875,223

지역물가안정관리 7,562 7,456 106

물가안정모니터요원관리 7,562 7,456 106

101 인건비 5,192 5,296 △104

04 기간제근로자등보수 5,192 5,296 △104
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○물가안정 모니터요원 인부임
                5,192      34,610원 * 3인 * 50일

201 일반운영비 1,470 2,160 △690

01 사무관리비 1,470 2,160 △690

  ○[일반수용비］                 1,470

    Ο물가안정대책위원회 위원참석수당
                  700

    Ο물가안정 플래카드제작
                  770

        70,000원 * 10인 * 1회

        70,000원 * 1회 * 11읍면

301 일반보상금 900 0 900

12 기타보상금 900 0 900

  ○물가안정모범업소 쓰레기봉투지원
                  900      1,000원 * 900매

지역경제활성화 44,580 32,715 11,865

지역경제관리 44,580 32,715 11,865

201 일반운영비 32,040 21,375 10,665

01 사무관리비 32,040 21,375 10,665

  ○[일반수용비]                32,040

    Ο영암사랑상품권 홍보 플래카드제작
                1,540

    Ο영암사랑상품권 가맹점 스티커제작
                1,000

    Ο영암사랑상품권 군수서한문 발송료
                1,000

    Ο영암사랑상품권 발행 및 봉투제작
               10,500

    Ο영암사랑상품권 할인 수수료
               18,000

        70,000원 * 2회 * 11읍면

        200원 * 5,000매

        100원 * 10,000매

        10,500,000원 * 1식

        600,000,000원 * 3%

202 여비 540 540 0

01 국내여비 540 540 0

  ○지역경제활성화 각종사례발표 및 연찬회참석
                  540      100,000원 * 1인 * 5.4일

203 업무추진비 12,000 10,800 1,200

03 시책추진업무추진비 12,000 10,800 1,200

  ○지역경제활성화 시책업무추진비
               12,000      12,000,000원 * 1식

재래시장시설 현대화사업 154,220 933,333 △779,113

독천5일시장 현대화사업 130,000 40,000 90,000

401 시설비및부대비 130,000 40,000 90,000

01 시설비 130,000 40,000 90,000

  ○독천5일시장 토지 및 지장물보상
              130,000      130,000,000원 * 1식
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장시설 현대화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

5일시장 활성화 및 유지관리 24,220 27,099 △2,879

201 일반운영비 9,220 9,099 121

02 공공운영비 9,220 9,099 121

  ○[공공요금 및 제세]                 9,220

    Ο시장전기안전관리 대행수수료
                  960

    Ο5일시장상수도 및 전기사용료
                7,560

    Ο화장실분뇨수거료                   450

    Ο5일시장 소규모시설장비 유지관리비
                  250

        80,000원 * 12월

        126,000원 * 5개소 * 12월

  90,000원 * 5개소

        50,000원 * 5개소

401 시설비및부대비 15,000 18,000 △3,000

01 시설비 15,000 18,000 △3,000

  ○5일시장 화장실, 주차장시설 보수
               15,000      3,000,000원 * 5개소

투자유치 홍보 14,350 15,384 △1,034

투자유치 홍보 기반 구축 14,350 15,384 △1,034

201 일반운영비 13,270 14,292 △1,022

01 사무관리비 13,270 14,292 △1,022

  ○[일반수용비]                13,270

    Ο투자유치 홍보물 제작                 8,000

    Ο투자유치 홍보 광고료                 4,500

    Ο전남신소재조선기업지원사업 현수막 제작
                  770

  2,000,000원 * 4종

  4,500,000원 * 1회

        35,000원 * 2회 * 11읍면

202 여비 1,080 1,092 △12

01 국내여비 1,080 1,092 △12

  ○일반산업단지 조성 업무 추진
                  540

  ○일반산업단지 신규조성편입토지 협의매수추진
                  540

      20,000원 * 2인 * 13.5일

      19,285원 * 2인 * 14일

투자유치관리 216,733 216,733 0

도             67,292

군            149,441

투자유치 업무 추진 여비 2,700 2,700 0

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

  ○투자유치 업무추진 여비
                2,700      20,000원 * 3인 * 45일

국내외 기업인 투자환경 설명회 초청 14,450 14,450 0

201 일반운영비 450 450 0

01 사무관리비 450 450 0

- 3 -



부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 투자유치관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○투자유치 외빈초청 기념품 구입
                  450      50,000원 * 1종 * 9개

301 일반보상금 14,000 14,000 0

08 외빈초청여비 14,000 14,000 0

  ○국내 기업인 초청                 6,000

  ○국외 기업인 초청                 8,000

  50,000원 * 12인 * 10회

  50,000원 * 40인 * 4회

투자유치 기업 보조금 지원 134,583 134,583 0

도             67,292

군             67,291

402 민간자본이전 134,583 134,583 0

도             67,292

군             67,291

01 민간자본보조 134,583 134,583 0

  ○창업투자기업 보조금
               84,583      12,083,245원 * 7개업체

도             42,292

군             42,291

  ○신규투자고용보조금                30,000  3,000,000원 * 10개업체

도             15,000

군             15,000

  ○도내투자기업보조금 및 수도권이전보조금
               20,000      2,000,000원 * 10개업체

도             10,000

군             10,000

전남신소재조선기업지원 65,000 65,000 0

306 출연금 65,000 65,000 0

01 출연금 65,000 65,000 0

  ○전남신소재 조선기업지원 서비스사업 출연금
               65,000      65,000,000원 * 1식

과학기술 육성 500,000 600,000 △100,000

과학연구단지조성 500,000 600,000 △100,000

306 출연금 500,000 600,000 △100,000

01 출연금 500,000 600,000 △100,000

  ○지방과학연구단지육성산업 출연금
              500,000      500,000,000원 * 1식

기업활동지원 3,720 3,720 0

기업사랑운동 추진 3,720 3,720 0

201 일반운영비 1,020 1,020 0

01 사무관리비 300 300 0

  ○[일반수용비]                   300

    Ο기업애로해소 건의 재정확보 영암농산물 구
      입                   300        50,000원 * 6회

02 공공운영비 720 720 0
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 기업활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○[공공요금 및 제세]                   720

    Ο중소기업 지원시책 및 제품 홍보물 우편발
      송                   720        72,000원 * 10월

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

  ○기업애로 현장민원 처리팀 운영
                2,700      20,000원 * 5인 * 27일

공정한상거래질서유지 1,350 1,330 20

계량기 검사 관리 1,350 1,330 20

201 일반운영비 450 430 20

01 사무관리비 450 430 20

  ○[일반수용비]                   450

    Ο계량기 홍보물제작                   150

    Ο실량표시 시료채취 구입                   300

  500원 * 300매

  20,000원 * 15종

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○계량기검사 출장여비
                  900      20,000원 * 2인 * 22.5일

고용 촉진 및 안정 1,069,015 2,646,105 △1,577,090

국            345,000

분            137,408

도            170,300

군            416,307

공공근로사업지원 279,015 449,967 △170,952

분            137,408

도             15,000

군            126,607

공공근로사업 279,015 270,010 9,005

분            137,408

도             15,000

군            126,607

101 인건비 279,015 270,010 9,005

분            137,408

도             15,000

군            126,607

04 기간제근로자등보수 279,015 270,010 9,005

  ○공공근로사업               279,015  33,000원 * 8,455인

분            137,408

도             15,000

군            126,607

노사화합 지원 32,000 32,000 0

노조단체 행사지원 32,000 32,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 노사화합 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ○서남권 노사화합 한마음 축제 행사비지원
                5,000

  ○근로자의날 행사비지원                15,000

      5,000,000원 * 1회

  15,000,000원 * 1회

402 민간자본이전 12,000 12,000 0

01 민간자본보조 12,000 12,000 0

  ○노동상담소 임차료,운영비지원                12,000

    Ο운영비                12,000  1,000,000원 * 12월

지역공동체일자리사업지원 692,000 0 692,000

국            345,000

도            102,500

군            244,500

지역공동체일자리사업 692,000 0 692,000

국            345,000

도            102,500

군            244,500

101 인건비 435,600 0 435,600

국            218,057

도             64,905

군            152,638

04 기간제근로자등보수 435,600 0 435,600

  ○지역공동체일자리사업 인건비
              435,600      33,000원 * 120일 * 110명

국            218,057

도             64,905

군            152,638

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국              5,000

도              1,500

군              3,500

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○지역공동체일자리사업 운영비
               10,000      10,000,000원 * 1식

국              5,000

도              1,500

군              3,500

202 여비 15,000 0 15,000

국              7,500

도              2,250

군              5,250

01 국내여비 15,000 0 15,000

  ○지역공동체일자리사업 여비
               15,000      20,000원 * 150일 * 5명

국              7,500

도              2,250

군              5,250
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 지역공동체일자리사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 51,684 0 51,684

국             25,842

도              7,752

군             18,090

01 재료비 51,684 0 51,684

  ○명품녹색길 조성사업, 자율사업 재료비
               51,684      51,684,000원 * 1식

국             25,842

도              7,752

군             18,090

307 민간이전 50,000 0 50,000

국             25,000

도              7,500

군             17,500

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○자립형지역공동체일자리사업지원
               50,000      50,000,000원 * 1식

국             25,000

도              7,500

군             17,500

401 시설비및부대비 129,716 0 129,716

국             63,601

도             18,593

군             47,522

01 시설비 129,716 0 129,716

  ○명품녹색길조성사업, 자율사업지원
              129,716      129,716,000원 * 1식

국             63,601

도             18,593

군             47,522

중소기업희망청년인턴사업 66,000 0 66,000

도             52,800

군             13,200

중소기업희망청년인턴프로젝트 66,000 0 66,000

도             52,800

군             13,200

307 민간이전 66,000 0 66,000

도             52,800

군             13,200

02 민간경상보조 66,000 0 66,000

  ○중소기업희망청년인턴프로젝트사업
               66,000      1,000,000원 * 11개소 * 6개월

도             52,800

군             13,200

근로자복지증진 850,000 0 850,000

근로자복지지원 850,000 0 850,000
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부서: 지역경제과
정책: 근로자복지증진
단위: 근로자복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

근로자종합복지관건립 850,000 0 850,000

401 시설비및부대비 850,000 0 850,000

01 시설비 850,000 0 850,000

  ○ 근로자종합복지관 건립
              200,000

  ○ 근로자종합복지관 건립 토지매입비
              650,000

      200,000,000원 * 1식

      325,000원 * 2,000㎡

산업단지 조성 및 운영 134,031 200,000 △65,969

대불산단 기반시설 정비 64,019 200,000 △135,981

대불산단기반시설사업 64,019 0 64,019

201 일반운영비 11,900 0 11,900

01 사무관리비 5,400 0 5,400

  ○ 도로토사제거작업 장비임차료
                5,400      450,000원 * 1대 * 12일

02 공공운영비 6,500 0 6,500

  ○ 행정차량유지비                 6,500  6,500,000원 * 1식

206 재료비 7,119 0 7,119

01 재료비 7,119 0 7,119

  ○ 산단내 인도변 잡초제거용 약품구입
                4,000

  ○ 도로소파보수용 록하드 자재구입
                3,119

      5,000원 * 400병 * 2회

      11,550원 * 270포

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ○ 대불산단 인도변 풀베기사업
                9,000

  ○ 대불산단 시설물 정비                 9,000

  ○ 대불산단침하도로 소파보수
               18,000

  ○ 대불산단내 도로측구토사제거
                9,000

      4,500,000원 * 2회

  9,000,000원 * 1식

      4,500,000원 * 4개소

      9,000,000원 * 1km

산단공원관리 52,743 0 52,743

공원시설물관리 52,743 0 52,743

101 인건비 15,963 0 15,963

04 기간제근로자등보수 15,963 0 15,963

  ○대불산단 공중화장실 청소인부임
               13,844

  ○대불산단 공중화장실 청소인부임 4대보험료
                2,119

      34,610원 * 4인 * 100일

      13,844,000원 * 0.153

201 일반운영비 16,560 0 16,560

01 사무관리비 5,880 0 5,880

  ○[일반수용비]                 3,000
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부서: 지역경제과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 산단공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    Ο대불산단 공중화장실 소모품구입(화장지등)
                3,000

  ○[시설장비유지비]                 2,880

    Ο대불산단 공중화장실 유지관리 물품구입
                2,880

        3,000,000원 * 1식

        288,000원 * 10개소

02 공공운영비 10,680 0 10,680

  ○[공공요금 및 제세]                 9,180

    Ο대불산단 공중화장실 상하수도요금
                6,480

    Ο대불산단 공원 가로등 전기요금
                2,700

  ○[연료비]                     0

    Ο대불산단 공원시설물 관리예취기 사용 유류
      대                 1,500

        540,000원 * 12월

        225,000원 * 12월

        1,500원 * 1,000ℓ

401 시설비및부대비 20,220 0 20,220

01 시설비 20,220 0 20,220

  ○대불산단 공원시설물 정비
               20,220      5,055,000원 * 4개소

체육산업육성 17,269 0 17,269

대불산단 체육시설운영 17,269 0 17,269

101 인건비 2,769 0 2,769

04 기간제근로자등보수 2,769 0 2,769

  ○[인건비]                 2,769

    Ο산단내체육시설관리 잡초제거인부임
                2,769        27,690원 * 10인 * 10회

201 일반운영비 4,500 0 4,500

02 공공운영비 4,500 0 4,500

  ○[공공운영비]                 4,500

    Ο대불산단내체육시설(종합운동장,야구장 등)
      유지보수비                 4,500        4,500,000원 * 1식

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○대불산단내 천연잔디구장 본부석 앰프설치
               10,000      10,000,000원 * 1식

중소·벤처기업 금융지원 273,840 273,840 0

도              7,200

군            266,640

산업금융지원 18,000 18,000 0

도              7,200

군             10,800

수출농산물 지원 18,000 18,000 0

도              7,200

군             10,800
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부서: 지역경제과
정책: 중소·벤처기업 금융지원
단위: 산업금융지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 18,000 18,000 0

도              7,200

군             10,800

02 민간경상보조 18,000 18,000 0

  ○신선농산물 수출물류비 지원
               18,000      18,000,000원 * 1식

도              7,200

군             10,800

중소기업육성지원 255,840 255,840 0

중소기업자금지원 254,280 254,280 0

201 일반운영비 280 280 0

01 사무관리비 280 280 0

  ○중소기업육성기금운용심의위원회 회의 참석수
    당                   280      70,000원 * 2인 * 2회

306 출연금 54,000 54,000 0

01 출연금 54,000 54,000 0

  ○전라남도 중소기업육성기금 출연금
               54,000      54,000,000원 * 1식

307 민간이전 200,000 200,000 0

08 이차보전금 200,000 200,000 0

  ○중소기업육성 융자금지원 이차보전금
              200,000      200,000,000원 * 1식

벤처하우스관리 1,560 1,560 0

201 일반운영비 1,560 1,560 0

02 공공운영비 1,560 1,560 0

  ○영암벤처하우스 상수도 요금
                  360

  ○영암벤처하우스 전기료                 1,200

      30,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

농공단지 조성 및 운영 22,498 22,488 10

농공단지 유지관리 22,498 22,488 10

농공단지 기본경비 지원 22,498 22,488 10

201 일반운영비 17,998 17,988 10

01 사무관리비 12,598 12,588 10

  ○[운영수당]                10,330

    Ο신북오폐수처리장 일직수당
                2,430

    Ο신북오폐수처리장 숙직수당
                7,900

  ○[급량비]                 2,268

    Ο신북오폐수처리장 직원 급량비
                2,268

        40,000원 * 101.22일 * 3 / 5

        40,000원 * 329.15일 * 3 / 5

        7,000원 * 3인 * 108일

02 공공운영비 5,400 5,400 0
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부서: 지역경제과
정책: 농공단지 조성 및 운영
단위: 농공단지 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○[공공요금 및 제세]                 5,400

    Ο농공단지 가로등 전기료 및 상수도
                5,400        450,000원 * 12월

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

  ○농공단지 입주업체 지도관리 여비
                4,500      20,000원 * 5인 * 45일

교통행정 개선 9,520,045 8,358,632 1,161,413

도            209,298

군          9,310,747

교통행정운영 31,470 68,743 △37,273

자동차등록관리 25,250 31,863 △6,613

201 일반운영비 25,250 25,863 △613

01 사무관리비 13,400 13,388 12

  ○[일반수용비]                13,400

    Ο자동차 건설기계 이륜자동차등록 전산프린
      터 소모품구입                 2,690

    Ο자동차 건설기계 이륜자동차등록증 원부인
      쇄                 3,240

      ο원부                 3,240

    Ο건설기계 면허증 발급용지(ID) 카드구입
                  350

    Ο자동차 임시번호판 제작비                   450

    Ο책임보험 및 정기검사 과태료 전산용지 구
      입                 4,900

    Ο자동차 번호판 탈착용 공구구입
                  270

    Ο교통행정 및 자동차 관련 홍보물
                1,500

        96,071원 * 2종 * 14회

      

  308원 * 10,519매

        70,000원 * 5박스

  5,000원 * 90개

        75,000원 * 8종 * 8.166박스

        45,000원 * 3종 * 2회

        100,000원 * 5종 * 3회

02 공공운영비 11,850 12,475 △625

  ○[공공운영비 및 제세]                11,850

    Ο각종위반 과태료 통지서 일반 및 등기 우편
      료                11,850

      ο일반                 4,500

      ο등기                 7,350

      

  250원 * 1,500통 * 12월

  1,750원 * 350통 * 12월

법규위반 차량관리 3,000 10,760 △7,760

202 여비 3,000 3,060 △60

01 국내여비 3,000 3,060 △60

  ○무단방치차량 및 무보험운행차량 검찰송치
                1,800

  ○체포영장발부자 신변인수차
                1,200

      20,000원 * 2인 * 45일

      60,000원 * 2인 * 10일

주차단속 3,220 3,170 50
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 2,500 2,720 △220

01 사무관리비 1,700 1,920 △220

  ○[일반수용비]                 1,700

    Ο불법주정차 과태료 부과 고지서 인쇄
                1,400

    Ο주정차단속요원피복비
                  300

        300원 * 2종 * 2,333매

        150,000원 * 2인 * 1회

03 행사운영비 800 800 0

  ○각종행사개최견인차량임차료
                  800      200,000원 * 1대 * 4일

202 여비 720 0 720

01 국내여비 720 0 720

  ○주정차 지도단속 여비
                  720      20,000원 * 3인 * 12일

운수사업지원 7,685,298 7,721,780 △36,482

도            185,298

군          7,500,000

재정지원 649,157 674,000 △24,843

도            129,157

군            520,000

307 민간이전 649,157 674,000 △24,843

도            129,157

군            520,000

09 운수업계보조금 649,157 674,000 △24,843

  ○농어촌버스 재정지원금               649,157  649,157,000원 * 1식

도            129,157

군            520,000

손실보상 400,141 411,780 △11,639

도             38,141

군            362,000

307 민간이전 400,141 411,780 △11,639

도             38,141

군            362,000

09 운수업계보조금 400,141 411,780 △11,639

  ○벽지노선 손실보상금               400,141  400,141,000원 * 1식

도             38,141

군            362,000

유류대지원 6,600,000 6,600,000 0

307 민간이전 6,600,000 6,600,000 0

09 운수업계보조금 6,600,000 6,600,000 0

  ○운수업계유류대지원             6,600,000  6,600,000,000원 * 1식

용당마을버스운행손실보상금 18,000 18,000 0

301 일반보상금 18,000 18,000 0
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○용당마을버스운행 손실보상금
               18,000      18,000,000원 * 1식

공영버스지원 18,000 18,000 0

도             18,000

307 민간이전 18,000 18,000 0

도             18,000

09 운수업계보조금 18,000 18,000 0

  ○공영버스 구입지원                18,000  18,000,000원 * 1식

도             18,000

교통안전시설관리 1,803,277 568,109 1,235,168

도             24,000

군          1,779,277

신호기 신설 157,372 160,914 △3,542

201 일반운영비 62,340 62,094 246

02 공공운영비 62,340 62,094 246

  ○[공공요금 및 제세］                62,340

    Ο교통신호등 전기요금
               58,340

    Ο교통신호기 안전진단점검 수수료
                4,000

        51,175원 * 95개소 * 12개월

        38,461원 * 104개소

401 시설비및부대비 95,032 98,820 △3,788

01 시설비 94,200 97,200 △3,000

  ○[시설비]                94,200

    Ο읍면 교통혼잡지역 신호기 신설
               60,000

    Ο교통사고 다발지역 경보등 신설
               27,000

    Ο횡단보도상 투광기 부착                 7,200

        15,000,000원 * 4개소

        3,000,000원 * 9개소

  800,000원 * 9등

03 시설부대비 832 1,620 △788

  ○읍면교통혼잡지역 신호기신설 시설부대비
                  540

  ○교통사고다발지역 경보등신설 시설부대비
                  292

      60,000,000원 * 0.90%

      27,037,037원 * 1.08%

노후 신호기 유지관리 153,875 153,972 △97

401 시설비및부대비 153,875 153,972 △97

01 시설비 153,000 153,000 0

  ○[시설비]               153,000

    Ο관내 교통신호등 교체                36,000

    Ο노후신호기 철주교체
               54,000

    Ο신호기중 노후제어기 교체
               36,000

  600,000원 * 60개소

        1,200,000원 * 45개소

        6,000,000원 * 6개소
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    Ο교통신호등 이설                27,000  9,000,000원 * 3개소

03 시설부대비 875 972 △97

  ○노후신호기철주교체 시설부대비
                  486

  ○신호기 중 노후제어기교체 부대비
                  389

      54,000,000원 * 0.9%

      36,018,518원 * 1.08%

방범망 설치운영 16,610 18,522 △1,912

201 일반운영비 12,600 12,312 288

02 공공운영비 12,600 12,312 288

  ○[공공요금 및 제세]                12,600

    Ο방범용CCTV회선 사용료
               12,600        35,000원 * 30개소 * 12월

401 시설비및부대비 4,010 6,210 △2,200

01 시설비 4,010 6,210 △2,200

  ○[시설비]                 4,010

    Ο방법용 CCTV 유지보수                 4,010  200,500원 * 20개소

교통안전 표지판관리 31,000 32,500 △1,500

401 시설비및부대비 31,000 32,500 △1,500

01 시설비 31,000 32,500 △1,500

  ○[시설비]                31,000

    Ο교통안전표지판 설치                 9,000

    Ο교통안전홍보비(야광반사지등)
               12,000

    Ο기타 교통안전시설물설치(반사경,탄력봉등)
               10,000

  180,000원 * 50개소

        62,500원 * 192매

        200,000원 * 50개소

승강장 관리 309,400 142,201 167,199

401 시설비및부대비 309,400 142,201 167,199

01 시설비 308,450 141,250 167,200

  ○[시설비]               308,450

    Ο간이승강장 신설 및 교체
              299,200

    Ο노후간이승강장 보수                 2,500

    Ο승강장표시판신설 및 교체
                6,750

        8,800,000원 * 34개소

  250,000원 * 10개소

        750,000원 * 9개소

03 시설부대비 950 951 △1

  ○간이승강장 신설 및 교체공사 부대비
                  950      131,944,444원 * 0.72%

방범망설치운영보조지원 60,000 60,000 0

도             24,000

군             36,000

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

도             24,000

군             36,000
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 60,000 60,000 0

  ○방범용CCTV신설                60,000  12,000,000원 * 5개소

도             24,000

군             36,000

주차장관리 957,720 0 957,720

201 일반운영비 7,720 0 7,720

01 사무관리비 7,720 0 7,720

  ○공용주차장 부지매입 등기수수료
                  900

  ○임시주차장설치자재구입                 6,820

      150,000원 * 6필지

  1,705,000원 * 4회

401 시설비및부대비 950,000 0 950,000

01 시설비 950,000 0 950,000

  ○공용주차장 부지매입
              950,000      340,000원 * 2,794.115㎡

교통편의시설 117,300 0 117,300

401 시설비및부대비 117,300 0 117,300

01 시설비 117,300 0 117,300

  ○영암군 택시운전자 쉼터 신축
              117,300      850,000원 * 138㎡

행정운영경비(지역경제과) 84,049 64,501 19,548

인력운영비(일반) 5,980 3,780 2,200

인력운영비(일반) 5,980 3,780 2,200

101 인건비 5,980 0 5,980

02 기타직보수 5,980 0 5,980

  ○대불산단 휴일근무수당
                5,980      49,833원 * 1인 * 120일

기본경비(일반) 78,069 60,721 17,348

지역경제담당 기본경비 28,269 24,069 4,200

201 일반운영비 16,229 16,229 0

01 사무관리비 15,813 15,813 0

  ○[일반수용비]                12,285

    Ο부서운영 총액계상                12,285

  ○[급량비]                 3,528

    Ο부서운영 총액계상                 3,528

  12,285,000원 * 1식

  7,000원 * 7인 * 72일

02 공공운영비 416 416 0

  ○[연료비]                   416

    Ο부서운영 난방연료비
                  416        1,070원 * 8시간 * 48.5일

202 여비 7,840 7,840 0

01 국내여비 7,840 7,840 0
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(일반) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영 총액계상                 7,840  20,000원 * 7인 * 56일

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

대불산단관리담당 기본경비 23,831 0 23,831

201 일반운영비 8,131 0 8,131

01 사무관리비 5,700 0 5,700

  ○[일반수용비]                 3,200

    Ο부서운영 총액계상                 2,400

    Ο도로점사용료 정기분OCR고지서(봉합용)
                  400

    Ο도로점사용료 정기분OCR고지서(낱개요)
                  400

  ○[급량비]                 2,500

    Ο부서운영 총액계상                 2,500

  2,400,000원 * 1식

        80,000원 * 5박스

        80,000원 * 5박스

  2,500,000원 * 1식

02 공공운영비 2,431 0 2,431

  ○[공공요금 및 제세]                 1,885

    Ο무인경비시스템운영비                   960

    Ο도로(녹지)점사용료 고지서발송우편료                   925

      ο등기                   875

      ο반송료                    50

  ○[연료비]                   546

    Ο대불산단난방시설 연료비
                  546

  80,000원 * 12월

  1,750원 * 500건

  1,000원 * 50건

        1,070원 * 7시간 * 72.8일

202 여비 6,600 0 6,600

01 국내여비 6,600 0 6,600

  ○부서운영총액계상                 6,600  6,600,000원 * 1식

405 자산취득비 9,100 0 9,100

01 자산및물품취득비 9,100 0 9,100

  ○사무실복사기 구입                 8,000

  ○업무용 카메라 구입                   400

  ○사무실브라인더 구입                   700

  8,000,000원 * 1대

  400,000원 * 1대

  70,000원 * 10개소

교통행정담당 기본경비 12,869 12,438 431

201 일반운영비 6,009 6,678 △669

01 사무관리비 6,009 6,678 △669

  ○[일반수용비]                 3,300

    Ο부서운영 총액계상                 3,300

  ○[급량비]                 2,709

    Ο부서운영 총액계상                 2,709

  3,300,000원 * 1식

  7,000원 * 9인 * 43일

202 여비 6,860 5,760 1,100
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(일반) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 6,860 5,760 1,100

  ○부서운영 총액계상
                6,860      20,000원 * 10인 * 34.3일

기업투자지원담당기본경비 13,100 0 13,100

201 일반운영비 6,240 0 6,240

01 사무관리비 6,240 0 6,240

  ○[일반수용비]                 3,300

    Ο부서운영 총액계상                 3,300

  ○[급량비]                 2,940

    Ο부서운영 총액계상                 2,940

  3,300,000원 * 1식

  2,940,000원 * 1식

202 여비 6,860 0 6,860

01 국내여비 6,860 0 6,860

  ○[국내여비]                 6,860

    Ο부서운영총액계상                 6,860  6,860,000원 * 1식

재무활동(지역경제과) 500,000 600,000 △100,000

내부거래지출 500,000 600,000 △100,000

영암군 중소기업육성사업 500,000 500,000 0

702 기금전출금 500,000 500,000 0

01 기금전출금 500,000 500,000 0

  ○영암군 중소기업육성기금 조성
              500,000      500,000,000원 * 1식
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